ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

 RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO  TELEFONE:(84)3262-2133

CNPJ:08.587.271/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº:050100003

FUNDAMENTO LEGAL:ARTIGO 74, INCISO II da Lei 14.133/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIADE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA EM TRANSPARÊNCIA
 PÚBLICA OBJETIVANDO ATENDER OS CRITÉRIOS DO RADAR DA TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DO TCE/RNE

 ATENDER OS CRITÉRIOS DO RADAR DA TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DO TCE/RN COM
AS SEGUINTE ATIVIDADES: IDENTIFICAÇÃO DE LACUNAS DE INFORMAÇÕES CONTIDAS NO SISTEMA,

COM AS SEGUINTE ATIVIDADES: IDENTIFICAÇÃO DE LACUNAS DE INFORMAÇÕES CONTIDAS NO
SISTEMA, NOTIFICAÇÃO AOS SETORES E/OU INCLUSÃO NO SISTEMA DAS INFORMAÇÕES

AUSENTES,NOTIFICAÇÃO AOS SETORES E/OU INCLUSÃO NO SISTEMA DAS INFORMAÇÕES AUSENTES,

PRODUÇÃO DE RELATÓRIO MENSAL DE CORREÇÕES E PREVISÃO DPRODUÇÃO DE RELATÓRIO MENSAL

DE CORREÇÕES E PREVISÃO DE CLASSIFICAÇÃO NO RADAR DA CLASSIFICAÇÃO NO RADAR DA

TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA, INCLUSIVE COM DESENVOLVIMENTO DO WEBSITE.TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, INCLUSIVE

COM DESENVOLVIMENTO DO WEBSITE.
VIGÊNCIA:12 MESES

VALOR TOTAL:R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE:01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.39.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 23 de janeiro de 2026.

ASSINATURAS:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA – CONTRATANTE CPNJ nº 08.587.271/0001-05

AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA - CONTRATADO

CPNJ nº 51.063.818/0001-94

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 23 de janeiro de 2026.

FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LIRA

CHEFE DE GABINETE